

Tele : 4260671
Fax : 4265599

No. 1-27/Adv/CBS/612
Office of the Cantt Executive Officer,
Sialkot Cantt 09 February, 2018

To

- i) The Press Information Department (PID)
Islamabad.
- ii) Public Procurement Regularity Authority
Cabinet Division, Govt. of Pakistan
Federal Bank for cooperative Buildings,
1st Floor Sector-G-5/2
Near SBP Islamabad, (051-9224822)
- iii) M/S Synergy Advertiser,
House No.69-B, SMCHS
Shahrah-e-faisal, Karachi.
(Ph.No.021-34551420, Fax.No.021-34536277)

Subject: - ADVERTISEMENT

The attached Advertisement may please be got published in daily "Dawn" news Lahore, "Express" news Gujranwala, 11 Feb, 2018 on inner page in one insertion. Bill on Govt. approved rates along with press clipping of the relevant newspaper may please be sent to this office for payment.

Encls: - (Above)

Copy to: - Acctt.


Executive Officer
Sialkot Cantt

OPEN AUCTION OF USED VEHICLES

Cantonment Board Sialkot intends to auction following used / condemned vehicles on "as is and where is basis" on 26th February, 2018 at 1200 hours at Cantt Board Office, Sialkot Cantt. In case auction of vehicles not held on due date i.e. 26th February, 2018 then auction shall be held on 27th February or 28th February, 2018 at the same time

Sr. No.	Type of Vehicles	Quantity	Model
1.	Bedford	01	1982
2.	Ford	01	1965
3.	Bedford	01	1983
4.	Mazda	01	1984
5.	Motorcycle	01	1991
6.	Tractor MF-375S	01	2005
7.	Tractor MF-240	01	2005

The vehicles, parked at Fire Brigade Station, can be inspected during 09:00 A.M to 04:00 P.M from 12th February to 25th February, 2018.

Terms of Auction: -

- a. Interested bidders are required to submit an attested photocopy of their CNIC along with a pay order amounting to Rs. 50,000/- (refundable) in favor of Cantt Board Sialkot on 26th February, 2018 before 12:00 hours in the office of Cantt Executive Officer. Without call deposit nobody will be allowed to take part in auction.
- b. The pay orders / call deposit of the unsuccessful bidders will be returned after completion of the auction on the same day.
- c. The bidders must bring their original CNIC and provide complete address / telephone numbers and attested copy of CNIC on the day of Auction.
- d. Successful bidder must deposit earnest money i.e. 25% of the bid in cash on approval. In case of default earnest money shall be forfeited.
- e. The payment of outstanding token tax will be the responsibility of successful bidder.
- f. Successful bidders will be handed over with relevant documents less registration book and numbers, after receipt of full payment. The bidders will be responsible to make payment of registration charges to the concerned Excise and Taxation Officer for issuance of new registration book and number of vehicle.
- g. Successful bidders will have to collect the vehicles after full payment and get the registration of vehicles in their names at their own expense within 30 days after making full payment.
- h. The transfer of ownership documents would be the responsibility of the successful bidder.
- i. Taxes (if applicable) shall be as per prevailing law.
- j. Competent Authority reserves the right to accept or reject any or all bids, partially or fully, without assigning any reason according to PPRA Rules, 2004.


Executive Officer
Sialkot Cantt

کیٹونمنٹ بورڈ سیالکوٹ

نیلام عام کانولٹس

عوام الناس کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کیٹونمنٹ بورڈ اپنی مندرجہ ذیل استعمال شدہ وہیکل / گاڑیوں کا نیلام کر رہا ہے نیلام عام مورخہ 26 فروری 2018 کو 12:00 بجے منعقد کر رہا ہے۔ تمام دلچسپی کے حامل افراد نیلامی میں شرکت کر سکتے ہیں۔ مقررہ دن نیلام کی ناکامی یا نہ ہونے کی صورت میں نیلام دوبارہ مورخہ 27 فروری 2018 کو ہوگا۔ اور اگر کسی وجہ سے اس تاریخ کو بھی نیلام نہ ہو سکا تو سہ بارہ مورخہ 28 فروری 2018 کو ہوگا۔ ان تمام گاڑیوں کو 12 فروری سے 25 فروری 2018 تک دفتری اوقات (9:00 A.M تا 4:00 P.M) میں کینٹ فائبر ریگڈ اسٹیشن میں دیکھی جاسکتی ہیں۔ دیگر تفصیلات درج ذیل ہیں۔

سریل نمبر	وہیکل کا نام	تعداد	ماڈل
1	بیڈ فورڈ	01	1982
2	فورڈ	01	1965
3	بیڈ فورڈ	01	1983
4	مزدا	01	1984
5	موٹر سائیکل	01	1991
6	ٹریکٹر - MF-375S	01	2005
7	ٹریکٹر - MF-240	01	2005

- 1 بولی دہندگان کو نیلامی سے قبل اپنے اصل اور تصدیق شدہ CNIC کی نقول اور -/50000 Rs. کا پے آرڈر بحق کیٹونمنٹ ایگزیکٹو آفیسر سیالکوٹ کینٹ مورخہ 26 فروری 2018 کو 12:00 بجے سے پہلے جمع کروانے ہوں گے۔ بغیر پے آرڈر کے کوئی بھی شخص بولی میں بیٹھنے کا مجاز نہ ہوگا۔
- 2 ناکام بولی دہندگان کے پے آرڈر نیلامی کے اختتام پر انہیں واپس کر دیئے جائے گے۔
- 3 تمام بولی دہندگان اپنے اصل اور تصدیق شدہ CNIC کی نقول بمعہ رابطہ نمبر نیلامی کے دن جمع کرائیں۔
- 4 کامیاب بولی دہندگان کو بولی کی قیمت کے 25% مساوی رقم نیلامی کے اختتام / موقع پر ہی اسی یوم جمع کرانی ہوگی بصورت دیگر ان کی ڈیپازٹ رقم ضبط کر لی جائے گی۔
- 5 کامیاب بولی دہندہ نوکن ٹیکس کے بقایا جات جمع کروانے کا ذمہ دار ہوگا۔
- 6 کامیاب بولی دہندہ کو گاڑی کے کاغذات / رجسٹریشن بک، بولی کی مکمل رقم ادا کرنے کے بعد دیئے جائیں گے۔ کامیاب بولی دہندہ گاڑی کے کاغذات / رجسٹریشن بک، نمبر اپنے نام ٹرانسفر کروانے کے اخراجات متعلقہ ایکسائز اینڈ ٹیکسیشن آفس میں خود ادا کرنے کا مجاز ہوگا۔
- 7 کامیاب بولی دہندہ کو گاڑی کی سپردگی تب کی جائے گی جب بولی دہندہ اپنے اخراجات پر گاڑی کی رجسٹریشن اپنے نام منتقل کروالے گا۔ کامیاب بولی دہندگان کو بولی کی رقم کا بقایا 30 یوم کے اندرون لازماً جمع کرانا ہوگا۔
- 8 کامیاب بولی دہندہ گاڑی کے کاغذات اپنے نام ٹرانسفر کروانے کا ذمہ دار ہوگا۔
- 9 کامیاب بولی دہندہ کو حکومت کی مقرر کردہ شرح سے ٹیکس (اگر لاگو ہوا) ادا کرے گا۔
- 10 کیٹونمنٹ بورڈ / کیٹونمنٹ ایگزیکٹو آفیسر کا یہ استحقاق ہے کہ بلا اظہار وجوہ کسی بولی کو قبول یا مسترد کر دے۔
- 11 نیلام نوٹس PEPR A ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔

کیٹونمنٹ ایگزیکٹو آفیسر

سیالکوٹ کینٹ